АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-20, факс  (8 41343) 2-35-20, E-mail: yakomfin@49gov.ru

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от « 24 » ноября 2016 г.                                                                               № 11

 «О внесении изменений в приказ Комитета
по финансам администрации Ягоднинского
городского округа от 15.01.2016 № 2»

           На основании постановления администрации Ягоднинского городского округа от 24.11.2016 № 887 «О порядке осуществления муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Ягоднинский городской округ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Приложение № 2 к приказу Комитета по финансам администрации Ягоднинского городского округа от 15 января 2016 г. № 2 «Об утверждении Положения о контрольно-аналитическом отделе Комитета по финансам администрации Ягоднинского городского округа и Порядка проведения мероприятий  внутреннего муниципального финансового контроля контрольно-аналитическим отделом Комитета по финансам администрации Ягоднинского городского округа»

Руководитель
Комитета по финансам                                                                       Р.А. Ковалева